1島原市報道資料l

平成 2 9年 2月 16 日

報道機関者 各位

平成 2 8年度肥前島原子ども狂言ワークショップ閉講式の開催について

標記のことについて、下記のとおりお知らせします。

記

と き 2月 2 2日 (水) 午後 8時
ところ 島原文化会館 中ホール
内 容 平成 2 8年度島原子ども狂言ワークショップを修了した子ども達に-

年間の活動を記録したDVD 等を贈呈する閉講式を行います。

(当日のスケジュール )

・午後 7時~ 1時間の自主稽古

・午後 8時~ 閉講式

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

◎担当 教育委員会社会教育課 (担当 吉田)
電話 0957‐68‐5473( 直通 )

B‐mall shaky 。@cltyshlmabara lgjp

島原守護神 しまばらん